A/ s c h v a ľ u j e  

I. Prijatie nenávratného finančného príspevku na projekt s názvom: „Modernizácia 

zberného dvora a zvýšenie množstva vytriedených odpadov v obci Polomka“ 

(ďalej len "projekt"), kód žiadosti o poskytnutie NFP: NFP401202FPC7, vo výške 

255 226,80 EUR (slovom dvestopäťdesiatpäťtisícdvestodvadsaťšesť celých 

osemdesiat stotín eur). 

II. Zabezpečenie spolufinancovania projektu z vlastných zdrojov obce Polomka vo 

výške minimálne 22 193,64 EUR (slovom dvadsaťdvatisícstodeväťdesiattri celých 

šesťdesiatštyri stotín eur). Prijímateľ má zabezpečené zdroje financovania Projektu 

najmenej vo výške zodpovedajúcej podielu spolufinancovania zo zdrojov Prijímateľa 

spolu s výškou v zmysle schválených celkových oprávnených výdavkov podľa